Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5311/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal a roçagem do mato alto junto a toda extensão linha férrea do bairro Beira Rio.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a roçagem do mato alto junto a toda extensão linha férrea do bairro Beira Rio, neste município.

Justificativa:

Munícipes reivindicaram os serviços acima descritos, uma vez que a referida linha férrea é muito utilizada por pedestres para se locomoverem pelo bairro, pois evitam o barro das ruas de chão batido, no entanto, o mato alto está tomando conta da linha férrea, impedindo a utilização da mesma, motivo pelo qual solicitamos o possível atendimento desta indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de junho de 2.017.

JESUS VENDEDOR
[image: logo]-Vereador / Vice Presidente-
6615177e-c412-49a2-a00b-8fb4fa8b8a55.png
PROTOCOLO 8062/2017 - 14/06/2017 13:07

image1.gif
Democratas25

AfForgadas Novas Idéias.

image2.jpeg

image10.jpeg